
Uchwała  Nr XVI/111/2012 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia  30 marca 2012 roku 

 

w sprawie włączenia Samorządowego Przedszkola w Jedwabnie do Zespołu Szkół  

w Jedwabnie. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tj. z 2001r ,Dz.U. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.62 ust.5 w 

związku z art.5c pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r, 

Nr 256,poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Jedwabno  uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Z dniem 1 września 2012 roku włącza się Samorządowe Przedszkole w Jedwabnie do Zespołu 

Szkół w Jedwabnie. 

§ 2. 

Z dniem 1 września 2012 roku składniki majątkowe Samorządowego Przedszkola w 

Jedwabnie zostają przejęte przez Zespół Szkół w Jedwabnie. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012r i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Jedwabnie oraz w sołectwie Jedwabno. 

 

                                        

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
/Maria Sienkiewicz/ 

 


